Pesca” para desempeñarse en la Unidad Ejecutora 005” Dirección General de 

Servicios Ganaderos”, a las siguientes personas:

Departamento Nombres Apellidos Cl

Montevideo Lucía Alejandra Bassetti Baccíno 48728579

Montevideo Ramiro Andrés Pérez Valiente 42775190

^or una remuneración nominal mensua de $68.553,33(pesos uruguayos

sesenta y ocho mil quinientos cincuenta y tres con 33/100), a valores de enero

de 2023, con una carga horaria efectiva de 40(cuarenta) horas semanales.

2°.- La retribución será financiada con los importes correspondientes al cargo 

que se detalla a continuación:

y complementado con $ 45.501, 0 que serán financiados con la disponibilidad